

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Pumpkin Lactic Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. W przypadku dojrzałej skóry należy zastosować jeszcze **Radiant Bamboo Polish**, masując całą twarz przez ok. 3-5 minut.

2. ODTŁUSZCZANIE:

Nasączonymi gazikami aplikujemy **Fruit Acid Tonic**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost.

3. APLIKACJA ENZYMU:

Gazikiem nasączonym **Liquid Enzyme Peel** rozprowadzamy równomiernie na całości obszaru zabiegowego. Można delikatnie przemasować. Po 5 min. zmywamy peeling gazikiem nasączonym. Spryskujemy całość **Hydra Soothe Spritz**.

4. APLIKACJA KWASU:

Gazikiem nasączonym **10% TCA/AHA** aplikujemy peeling 1 warstwą mocno dociskając gazik. Pozostawiamy do wchłonięcia. Nie zmywamy.

5. APLIKACJA KWASU:

Gazikiem nasączonym **Apple Wine Peel** metodą tamponady aplikujemy peeling. Aplikacja kolejnych warstw powinna być zgodnie z zasadą criss cross. Można zastosować ok. 3 warstw. Skóra powinna być silnie zaczerwieniona.

Po całkowitym wchłonięciu Peeling można zmyć zimną wodą.

6. APLIKACJA SERUM I MASKI:

Nakładamy delikatną warstwę **ChronoPeptide A** zmieszany z **DNAge Reversal**. Pozostawić do wchłonięcia i zastosować krem z filtrem **Daytime Defense SPF30**.

7. PIELEGNACJA PO ZABIEGU:

Twarz w okresie wyłuszczenia i zaraz po zabiegu oczyszczamy delikatnymi preparatami myjącymi **Gentle Peptide Cleanse**. Następnie stosujemy **Bio 53 Matrix** dwa razy dziennie (rano i wieczorem), krem z filtrem **Daytime Defense SPF30** (rano). Jeśli występuje pieczenie, podrażnienie i dyskomfort, należy zastosować **Arnica Therapy** szczególnie w pierwszych dniach po zabiegu. Jeśli skóra jest silnie zaczerwieniona i mocno napięta, można zastosować krem okluzyjny tj. **Pro Salve** lub **Post Balm Lubricant Ointment**.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Pumpkin Lactic Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na enzymie dyni. Bogactwo witamin i antyoksydantów, w szczególności pro witaminy A oraz beta karotenu.

Radiant Bamboo Polish - mechaniczny doskonale rozjaśniający, złuszczający martwy naskórek. Jego główne składniki aktywne to: ekstrakt z hammamelisu, kwas l-askorbinowy, kwas kojowy, tlenek tytanu.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksykwasach, tj. glikolowym i salicylowym z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Liquid Enzyme Peel - mieszanina enzymów i kwasów przyspieszających proces keratynizacji oraz regeneracji tkanki. Doskonale zmiękcza, naruszając warstwę rogową naskórka.

10% TCA/AHA - mieszanina 10% kwasu TCA, 10% kwasu glikolowego, 10% kwasu l-mlekowego. Intensywnie penetrująca przez co mocniej stymulująca niż same kwasy AHA.

Apple Wine Peel - to peeling, którego formuła intensywnie pobudza skórę w wyniku synergicznego działania składników aktywnych.

ChronoPeptide A - enkapsulowana, stabilna forma retinolu w formie aldehydu retinowego. Mniej drażniąca o silnych właściwościach regenerujących i przeciwzapalnych, dzięki czemu doskonale nadaje się do wszystkich rodzajów skór - w tym do skóry dojrzałej, trądzikowej i wrażliwej.

DNAge Reversal - kompleks czynników wzrostu komórkowego i komórek macierzystych z jabłoni w połączeniu z minerałami z Morza Martwego. Zwiększa zdolności mitochondrialne i stymuluje pracę nowych komórek. Działa ochronnie na DNA komórkowe i wspomaga proces eksfoliacji skóry po intensywnych zabiegach. W codziennej pielęgnacji wspomaga regenerację skóry.

GLÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

ekstrakt z dyni, witamina A, beta karoten, ekstrakt z hammamelisu, kwas askorbinowy, kwas kojowy, tlenek tytanu, .

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-III

INTENSYWNOŚĆ: umiarkowanie głęboki

UWAGI: widoczne zaczerwienienie
złuszczenie płatkowe, regeneracja do 10 dni.

